Nabidka dou€ovani ve Sk.r. 2024/25

predmét/y roCnik vedouci krouzku e-mail den + od-do ceny za pololeti
dougovani CJ, M 3. ro¢nik Veronika Kritova,krutova@skolni.pb.cz pondéli 11:55 - 12:40 600,-
doucovani CJ, M 5. roénik Jana Cingelova, cingelova@skolni.pb.cz stfeda 12:45 - 13:35 600,-
doudovani CJ, M 5. ro€nik Eva Teclova, teclova@skolni.pb.cz Ctvrtek 12:45 -13:35 600,-
dougovani CJ, M 2. roCnik Radka Kopickova, kopickova@skolni.pb.cz stfeda 12:30 -13:15 600,-
Doudovani CJ, M 3. roénik Lenka Cvrkova. cvrkova@skolni.pb.cz pondéli 11:55 -12:40 600,-
douéovani CJ, M 3. roénik Hana Lulkova, lulkova@skolni.pb.cz pondéli 11:55 - 12:40 600,-
doucovani CJ, M 3. roénik Renata Subrtova, subrtova@skolni.pb.cz pondéli 11:55 -12:40 600,-
ptiprava JPZ CJ JPZ/9.B Jaroslava KreSova, kresova@skolni.pb.cz pondéli 14:00 -14:45 800,-/celé obdobi
ptiprava JPZ CJ JPZ/9.A,B Jaroslava KreSova, kresova@skolni.pb.cz Ctvrtek 6:55 -7:40 800,-/celé obdobi
doucovani CJ 7. roénik 7. roénik BarboraJandova, jandova@skolni.pb.cz Ctvrtek 6:55 -7:40 600,-
doudovani M 7. ro¢nik Stanislav Karas, karas@skolni.pb.cz utery 6.55 - 7:40 600,-
priprava JPZ CJ JPZ/9.C,D Dana Vondraskova, vondraskova@skolni.pb.cz Utery 6:55 - 7:40 800,-/celé obdobi
ptiprava JPZ CJ JPZ/9.C,D Dana Vondraskova, vondraskova@skolni.pb.cz stfeda 6:55 - 7:40 800,-/celé obdobi
doucéovani M 9.A,C Ing.Nikol EliaSova, eliasova.n@skolni.pb.cz stfeda 14:45 - 15:30 600,-
doucovani M 9.B,D Ing. Klara Karlikova, karlikova@skolni.pb.cz pondéli 14:00 - 14:45 600,-
dougovani CJL 6. rocnik Michaela Kvasnicova, kvasnicova@skolni.pb.cz pondéli 6:55 -7:40 600,-
Doudovani CJ - 8. rognik 8. ro¢nik Andrea Tomanova, tomanova@skolni.pb.cz Ctvrtek 6:55 -7:40 600,-




